
     Zarządzenie Nr OR-I.0050.00032.2012

Prezydenta - Szefa Obrony Cywilnej Miasta  Wodzisławia Śląskiego

z dnia 02 lutego 2012 r.

w sprawie: opracowania  zasadniczych  kierunków  i  sposobów  realizacji  zadań  

w zakresie  obrony  cywilnej  i  ochrony  ludności  na  terenie  miasta  

Wodzisławia Śląskiego w 2012 roku.

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 i art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. 

o  powszechnym  obowiązku  obrony  Rzeczypospolitej  Polskiej  (tekst  jednolity 

Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416 z późniejszymi zmianami), § 4 pkt. 4 Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Szefa Obrony Cywilnej  Kraju, szefów obrony cywilnej  województw, powiatów i  gmin 

(Dz. U. z 2002 r. Nr 96, poz. 850), oraz Zarządzenia Nr 2/2012 Starosty Szefa Obrony 

Cywilnej Powiatu Wodzisławskiego z dnia 12 stycznia 2012 roku w sprawie realizacji 

zadań w zakresie obrony cywilnej i ochrony ludności oraz zarządzania kryzysowego na 

terenie Powiatu Wodzisławskiego w 2012 roku

zarządzam co następuje:

§ 1.

Ustalam  „Zasadnicze  kierunki  i  sposoby  realizacji  zadań  z  zakresu  obrony  cywilnej 

i ochrony ludności na 2012 rok dla miasta Wodzisławia Śląskiego” stanowiące załącznik 

Nr 1  do  zarządzenia,  oraz   „Kalendarzowy plan  zamierzeń  w zakresie  przygotowania 

realizacji  przedsięwzięć  obrony  cywilnej  i  ochrony  ludności  na  terenie  miasta 

Wodzisławia  Śląskiego  na  2012  rok”  stanowiący  załącznika  Nr  2  do  niniejszego 

zarządzenia.  

                                                            

§ 2.

Dokumentację o której  mowa w § 1 należy wysłać do realizujących zadania  z zakresu 

obrony  cywilnej  i  ochrony  ludności  zakładów  pracy  działających  na  terenie  miasta 

Wodzisławia Śląskiego.



§ 3.

Zobowiązuję  Dyrektorów,  Prezesów  i  Kierowników  zakładów  pracy  działających  na 

terenie miasta Wodzisławia Śląskiego, niezależnie od form własności tych zakładów do 

wydania własnych zarządzeń w zakresie kierunków i sposobów realizacji zadań obrony 

cywilnej,  ochrony  ludności  oraz  opracowania  własnych  planów  dotyczących 

przygotowania i realizacji przedsięwzięć w przedmiotowym zakresie.

§ 4.

Plany  o  których  mowa  w  §  3  Dyrektorzy,  Prezesi  i  Kierownicy  przedstawią 

do  uzgodnienia  w  Biurze  Zarządzania  Kryzysowego  Urzędu  Miasta  Wodzisławia 

Śląskiego w nieprzekraczalnym terminie do dnia 2 marca 2012 roku.  

§ 5

Zobowiązuję  Dyrektorów,  Prezesów  i  Kierowników  zakładów  pracy  do  opracowania 

sprawozdań  z  realizowanych  zadań  obrony  cywilnej  i  ochrony  ludności  oraz 

przeprowadzanych szkoleń zgodnie z obowiązującymi terminami.

§ 6.

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Biura  Zarządzania 

Kryzysowego Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT  MIASTA

 /-/  Mieczysław  Kieca


